АДМИНИСТРАЦИЯ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ЭШТЕБЕНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        от 12 апреля 2021 года  № 58

          Об утверждении Порядка размещения объектов развозной торговли на территориях общего пользования сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский, администрация сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Порядок размещения объектов развозной торговли на
территориях общего пользования сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (далее - Порядок), согласно приложения к настоящему постановлению.
2.        Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Эштебенькино  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                                   Л.В. Соколова